
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. SAUSIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-12 „DĖL LENGVATŲ SUTEIKIMO NEVALSTYBINĖMS 

ORGANIZACIJOMS“ PAPILDYMO 1.5 PUNKTU 

 

2007 m. sausio 31 d. Nr. T-38 

Pakruojis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 (Žin., 1994, 

Nr. 55-1049; 2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 1 dalies 23 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2006 m. lapkričio 23 d. sprendimu Nr. T-314 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

negyvenamųjų patalpų, esančių J. Basanavičiaus g. 4, Pakruojis, perdavimo pagal panaudos sutartį 

sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijai „Pakruojo viltis““ ir atsižvelgdama į sutrikusio 

intelekto žmonių globos bendrijos „Pakruojo Viltis“ 2007 m. sausio 24 d. prašymą, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. sausio 23 d. sprendimą Nr. T-12 

„Dėl lengvatų suteikimo nevalstybinėms organizacijoms“ 1.5 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„1.5. Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Pakruojo viltis“.“ 

2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T-12 „Dėl 

lengvatų suteikimo nevalstybinėms organizacijoms“ 1 dalyje nurodytą lengvatą sutrikusio intelekto 

žmonių globos bendrijai „Pakruojo viltis“ taikyti nuo 2006 m. lapkričio 27 d. 

 

 

 

 

 

 

Meras         Saulius Gegieckas 

 

 


